
ZARZĄDZENIE NR 25/2025 
WÓJTA GMINY FIRLEJ 

z dnia 29 stycznia 2025r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Firlej 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572 i 1907) w związku z art. 7 pkt 3 oraz art 11-15 

ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024r. poz. 

1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze - Inspektora ds.

promocji, kultury i sportu w Referacie Ogólnoorganizacyjnym. 

§ 2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie powierzam inspektorowi ds. kadr.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



OGŁOSZENIE O NABORZE 

NA WOLNE STANOWISKO URZĘDNICZE 

Wójt Gminy Firlej ogłasza nabór 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 25/2025 

Wójta Gminy Firlej 

z dnia 29 stycznia 2025r. 

na stanowisko Inspektora ds. promocji, kultury i sportu 

w Referacie Ogólnoorganizacyjnym 

Wójt Gminy Firlej ogłasza nabór na wolne stanowisko urzędnicze 

1. Nazwa i adres jednostki: Urząd Gminy Firlej

ul. Rynek 1 

21-136 Firlej

2. Nazwa stanowiska : Inspektor ds. promocji, kultury i sportu

3. Referat: Ogólnoorganizacyjny

4. Liczba lub wymiar: 1 etat

li Wymagania niezbędne: 

1) obywatelstwo polskie;

2) pełna zdolność do czynności prawnych i korzystania z pełni praw publicznych;

3) wykształcenie wyższe;

4) staż pracy minimum 3 lata;

5) brak skazania prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane

z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe;

6) nieposzlakowana opinia;

7) stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na określonym stanowisku.

Ili Wymagania dodatkowe: 

1) co najmniej roczny staż pracy na stanowisku w jednostkach administracji

publicznej w zakresie organizacji, zarządzania lub promocji;

2} znajomość zasad współpracy z organizacjami pozarządowymi, stowarzyszeniami,

fundacjami oraz innych podmiotami z sektora pozarządowego;

3) bardzo dobra znajomość pakietu MS Office oraz obsługi urządzeń biurowych;

4) znajomość systemów informatycznych wykorzystywanych w administracji publicznej

(np. programy do obsługi korespondencji, systemy obiegu dokumentów);

5} znajomość :

- Prawa prasowego;

Ustawy o samorządzie gminnym;

Ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej;

Ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie;

Ustawy o sporcie;

Ustawy o dostępie do informacji publicznej;







5) kserokopie dokumentów potwierdzających kwalifikacje poświadczone przez

kandydata za zgodność z oryginałem;

6) kserokopie dokumentów potwierdzających staż pracy stwierdzony świadectwem

pracy lub zaświadczeniem o zatrudnieniu poświadczone przez kandydata za

zgodność z oryginałem;

7) oświadczenie potwierdzające obywatelstwo polskie;

8) oświadczenie o stanie zdrowia niezbędnym do pracy na danym stanowisku;

9) oświadczenie o niekaralności za przestępstwo popełnione umyślnie scIgane

z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe, albo dokument

zawierający dane w tym zakresie;

10) oświadczenie o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych oraz

o korzystaniu z pełni praw publicznych;

11) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych zawartych

w ofercie, dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji.

VIII Informacje dodatkowe 

Wymagane dokumenty należy składać osobiście w Biurze Obsługi Urzędu Gminy 

Firlej (parter) lub pocztą na adres: Urząd Gminy Firlej, 21-136 Firlej, ul. Rynek 1, 

w kopercie zamkniętej opatrzonej opisem „Nabór na stanowisko Inspektor ds. 

promocji, kultury i sportu " albo za pośrednictwem platformy E PUAP w terminie do 

dnia 1 O lutego 2025r. do godz. 1230
. 

Aplikacje, które wpłyną do Urzędu po określonym terminie nie będą rozpatrywane i 

zostaną zwrócone. Kandydaci spełniający wymagania formalne określone w ogłoszeniu 

o naborze zostaną powiadomieni telefonicznie o terminie i miejscu rozmowy

kwalifikacyjnej.

Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Firlej. 

Dokumenty aplikacyjne: list motywacyjny i życiorys (CV) powinny być opatrzone 

własnoręcznie podpisaną klauzulą „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych zawartych w ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu 

rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 1 O maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. 

U z 2019 r. poz. 1781). 

Firlej , dnia 29 stycznia 2025r. 

Y •IRLEJ 

mg, or Siwek 


